
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

製品評価技術基盤機構業務に関する
記事提供業務（単価契約）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.2.25
（株）エレクトロニック・ライブラリー
東京都品川区西五反田８－１１－１３

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,654,182 －

ＮＩＴＥスクエア音響システム一式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.2.12
電子システム(株)
愛知県名古屋市昭和区御器所３－２－
５

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,376,000 －

庁舎等清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.2.19
(株)ジンダイ
神奈川県川崎市幸区紺屋町３０

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,298,880 －

防災用ヘルメット及び防炎頭巾７０５個
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.2.29
星野総合商事(株)
埼玉県川口市本蓮１－１－９

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,619,216 －

折りたたみ会議用テーブル及び会議
用チェア　１式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.2.5
エイコウ商事（有）
東京都台東区浅草橋２－１３－２

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,227,040 －

液化窒素（単価契約）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.10
（株）巴商会
千葉県袖ケ浦市椎の森３８５－４

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

28 －

単価契約
予定数量：
190,000L
予定総額：
5,745,600円

嫌気・微好気培養ジャーシステム
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.12
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,467,800 －

培地等作製作業並びに器具洗浄等作
業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.15
かずさファシリティサービス（株）
千葉県木更津市かずさ鎌足２－３－９

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,587,920 －

DNAシーケンスシステム保守請負
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.16
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,080,000 －

走査型電子顕微鏡及び透過型電子顕
微鏡保守請負

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.17
（株）日立ハイテクフィールディング
東関東支店
茨城県ひたちなか市市毛８４４

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,987,200 －

職員健康診断
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.22
（一財）君津健康センター
千葉県君津市君津１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,307,232 － 単価契約

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

微生物分譲等業務に係る損害保険
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.23
東京海上日動火災保険（株）
東京都千代田区丸の内１－２－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,339,000 －

自動車運行管理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.26
（有）コスモ交通
千葉県君津市糸川５８６－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,397,600 －

MALDI-TOF MS保守請負
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.23
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西２－７－５

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,408,400 －

平成28・29年度オラクルソフトウェア保
守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.23
三菱スペース・ソフトウエア（株）
東京港区浜松町２－４－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,739,900 －

独立行政法人製品評価技術基盤機構
（木更津市）建物管理業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.25
日本不動産管理（株）
東京都千代田区東神田２－１０－１３
日本ビル

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

234,350,000 －

新規微生物系統解析支援システム
の移行作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.25
（株）メイズ
東京都八王子市千人町１－２－１７－６
０４

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,295,000 －

バイオセンター業務情報システム運用
管理支援業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.19
(株)エル・コーエイ
東京都千代田区麹町２－５－８
日本工営半蔵門ビル１階

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,933 -
単価契約
予定総額：
3,595,380円

生物遺伝資源保存施設用映像・音響
設備更新等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.2.23
電子システム（株）
東京都武蔵野市中町１－４－４

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,430,400 -

試験・校正事業者等認定業務に係る
賠償責任保険契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.2.23
東京海上日動火災保険（株）
東京都千代田区丸の内１－２－１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,175,280 －

凍結ミクロトーム
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.2.19
コスモトレーディング(株)
大阪府大阪市淀川区西中島５－５－１５

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,760,400 －

実験台等
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.2.26
ジーエルサイエンス(株)大阪支店
大阪府大阪市北区天満４－１－１８

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,469,200 －



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

高所作業車
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.2.15
（株）アイチコーポレーション
埼玉県上尾市大字領家字山下１１５２－
１０

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,320,000 －

自動精密切断装置一式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
中部支所長　鬼頭　茂芳
名古屋市中区三の丸２－５－１

H28.2.1
（株）テクノ西村
名古屋市中区千代田２－１１－１１

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,912,760 －

マイクロスコープ一式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
中部支所長　鬼頭　茂芳
名古屋市中区三の丸２－５－１

H28.2.12
（株）イリエ
名古屋市中区大須４－１３－１７

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,380,800 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


